
SZPITAL  WOJEWÓDZKI    
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
tel. 86 47 33 266    fax 86 47 33 210    

             e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/47/2020                                                           18 września 2020 r. 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę wkładów do przeprowadzania badań kontrastowych w Zakładzie 
Diagnostyki Obrazowej Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej Ustawą, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ  
wraz z wyjaśnieniami 

 
Pytanie 1   
Czy, zgodnie z art. 29 ust 3 Pzp, w Pozycji 1 Pakietu 1 Zamawiający dopuści złożenie oferty na posiadające 
atest producenta i dopuszczone do eksploatacji na terenie RP zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, 
wolne od ftalanów, jednorazowe, sterylne wkłady do kontrastu kompatybilne z posiadanym wstrzykiwaczem 
kontrastu NEMOTO DUAL-SHOT Alpha. Zestaw mocowany za pomocą adapterów 100 ml i 200 ml, 
zawierający: 

a) wkład do kontrastu o pojemności 200 ml, 
b) wkład do kontrastu 100 ml,  
c) ostrze typu „SPIKE” – 2 sztuki,  
d) słomka do nabierania kontrastu – 1 szt. 
e) złącze niskociśnieniowe z trójnikiem Y, spiralne, o długości 150 cm, z jedną zastawką antyzwrotną. 
Zestaw jednorazowy, sterylny.  

 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 2 
Czy, zgodnie z art. 29 ust 3 Pzp, w Pozycji 2 Pakietu 1 Zamawiający dopuści złożenie oferty na złącze 
niskociśnieniowe z trójnikiem Y (ramiona różnej długości). Złącze spiralne, o długości 150 cm, z jedną 
zastawką antyzwrotną. Złącze jednorazowe, sterylne, kompatybilne z posiadanym wstrzykiwaczem kontrastu 
NEMOTO DUAL-SHOT Alpha? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 3 
Czy, zgodnie z art. 29 ust 3 Pzp, w Pozycji 3 Pakietu 1 Zamawiający dopuści złożenie oferty na dren prosty 
- złącze spiralne, o długości 150 cm, bez zastawek antyzwrotnych 
- złącze jednorazowe, sterylne 
- złącze kompatybilne z posiadanym wstrzykiwaczem kontrastu NEMOTO DUAL-SHOT Alpha 
- maksymalne ciśnienie 350 PSI? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drenu prostego, max. ciśnienie 350 PSI. 
 
 
 
 
 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


Pytanie 4  
Czy, zgodnie z art. 29 ust 3 Pzp, w Pozycji 1 Pakietu 2 Zamawiający dopuści złożenie oferty na dobrze sobie 
znane (obecnie dostarczane), posiadające atest producenta i dopuszczone do eksploatacji na terenie RP 
zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, wolne od ftalanów, jednorazowe, sterylne wkłady do kontrastu 
kompatybilne z posiadanym wstrzykiwaczem kontrastu MEDRAD SPECTRIS SOLARIS EP firmy …... 
Zestaw mocowany bezpośrednio do urządzenia, zawiera: 

a) wkład do kontrastu o pojemności 65 ml, 
b) wkład do soli o pojemności 115 ml, 
c) ostrze typu „SPIKE” – 2 sztuki, 
d) złącze niskiego ciśnienia z trójnikiem Y, spiralne, o długości 250 cm, z jedną zastawką antyzwrotną. 
Zestaw jednorazowy, sterylny.  

 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji treści pkt. 1 ppkt. a, b, c § 6 wzoru umowy (cyt.): 
1. Sprzedawca zapłaci Kupującemu karę umowną: 

a) za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność 
Sprzedawca – w wysokości 10 % łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa  
w § 4 ust. 1 Umowy, 

b) za opóźnienie w realizacji zamówienia określonej partii asortymentu w terminie określonym  
w § 2 ust. 6 Umowy – w wysokości 1% łącznego wynagrodzenia brutto o którym mowa  
w § 4 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,  

c) za opóźnienie w wymianie Asortymentu na wolny od wad w ramach rękojmi za wady w terminie,  
o którym mowa w § 81 ust. 3 Umowy – w wysokości 1% łącznego wynagrodzenia brutto za każdy 
rozpoczęty dzień opóźnienia, 

 
i nada mu proponowane brzmienie: 
 
1. Sprzedawca zapłaci Kupującemu karę umowną: 

a) za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność 
Sprzedawca – w wysokości 10 % niezrealizowanej części łącznego wynagrodzenia brutto, 
 o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy, 

b) za opóźnienie w realizacji zamówienia określonej partii asortymentu w terminie określonym  
w § 2 ust. 6 Umowy – w wysokości 1% wartości brutto opóźnionej dostawy, za każdy rozpoczęty 
dzień opóźnienia,  

c) za opóźnienie w wymianie asortymentu na wolny od wad w ramach rękojmi za wady w terminie,  
o którym mowa w § 81 ust. 3 Umowy – w wysokości 1% wartości brutto reklamowanej partii towaru 
za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, 

 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
 

Podpisał 
 

Dyrektor 
Szpitala Wojewódzkiego 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Łomży 

Jarosław Pokoleńczuk 

 


